資料提供(投げ込み) 令和５年８月１７日（木）

場所 津市政記者室

 事 務 担 当 課

所   属 職・氏 名

教育委員会事務局 教育研究支援課

（電話０５９－２２９－３２４３）

教育支援担当副主幹

市野 嘉也

有限会社松林工業からの書籍の寄付受贈について

 教職員の働き方改革が喫緊の課題となる中、教職員の職に対する達成感や自己肯定

感が子どもたちに与える影響が大きいといわれていることを受け、有限会社松林工業

代表取締役 松林秀典様から、津市立全小・中・義務教育学校を対象に、書籍「口ぐ

せで人生は決まる～こころの免疫力を上げる言葉の習慣～」７０冊が贈られることに

なりました。

つきましては、その受贈式を下記のとおり開催します。

記

１ 日時

  令和５年８月２４日（木）１３時から１３時３０分まで

２ 場所

  教育長室（津市教育委員会庁舎４階）

３ 出席者

 ⑴ 贈呈側
   有限会社 松林工業 代表取締役 松林 秀典 様

 ⑵ 受領側
   教育長             森 昌彦

   学校教育・人権教育担当理事   伊藤 雅子

   教育研究支援課長        堀内 晋三